关于组织观看警示教育片的通知

各相关部门及相关人员：

为贯彻中央保密委员会工作部署，按照省国家保密局通

知要求，切实增强领导干部和涉密人员保密意识，落实保密

责任，筑牢保密防线，经学校研究决定，将组织学习观看警

示教育片（片长约 30 分钟），具体通知如下：

一、时间：2021 年 6 月 24 日（星期四）14:30

二、地点：尚德楼三楼多功能厅

三、参加人员：学校校级领导班子全体成员。党政办公

室、档案室全体人员。纪委办公室、组织部、宣传统战部、

学生工作部（学生处）、团委、教务处、科研处、人事处、

国有资产管理处、国际交流合作处、招生就业处、研究生院

（国际交流学院）、图书馆、网络信息中心的主要负责人及

涉密人员。

四、相关要求：

1.本次观看教育片是学校安排的一项重要的学习任务

和警示教育内容，各单位要高度重视，确保涉密部门和人员

准时参会。

2.参会人员要严格遵守工作纪律，不迟到、不早退，原

则上不允许请假，如有特殊情况不能参会者，必须提前向党

政办公室请假。

3.观看过程中严禁使用手机拍照、录音、录像，严禁将

视频中内容上传至网络。

联系人：党政办公室信息（保密）科王赫。

联系电话：82718292（内线 8292）

附件：参会人员及部门

党政办公室

2021 年 6 月 23 日

附 件

参会人员及部门

序号 姓名 部门及职务

1 王广贵 党委委员、组织部部长

2 于晓阳 党委委员、宣传统战部部长

3 解长福 党政办公室主任

4 吕洪军 纪委办公室主任

5 白 鹏 学生工作部（学生处）部长

6 赵荣荣 团委书记

7 姜春平 教务处处长

8 张宏宇 科研处处长

9 张显峰 人事处处长

10 宁 宇 国有资产管理处处长

11 刘景祥 国际交流合作处处长

12 张 铎 招生就业处处长

13 杜春华 研究生院院长

14 刘 涛 图书馆馆长

15 程新宇 网络信息中心主任

16 马勋超 党政办公室副主任

17 王 斌 党政办公室副主任

18 白 明 党政办公室副主任

19 肖沐阳 纪委办公室副主任

20 崔海涛 组织部副部长

21 任丹丹 组织部副部长

22 候月濛 宣传统战部副部长

23 李晓鹏 宣传统战部副部长

24 李晓琳 研究生院副院长

25 王婷婷 党政办公室文秘科科长

26 连新秀 党政办公室督办科科长

27 李 铭 党政办公室行政科科长

28 张威娜 教务处考务科科长

29 付晓辉 人事处人事管理科科长

30 李克良 研究生院招生办公室主任

31 王秀云 图书馆档案科科长

32 郑 丽 图书馆档案科正科级

33 高 姗 图书馆档案科正科级

34 王 赫 党政办公室信息（保密）科副科长

35 张 海 党政办公室机要司机